

ESØ DEPONIGAS A/S

CVR-nr.: 17552589

Vardevej 83A
6880 Tarm

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2022

Per Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ESØ DEPONIGAS A/S Vardevej 83A 6880 Tarm
	CVR-nr: 17552589 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Danske Bank Dalgasgade 27 7400 Herning
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning DK Danmark CVR-nr: 20222670 P-enhed: 1018100904

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at indvinde, distribuere og udnytte deponigas, herunder el- og/eller varmeproduktion, dannet i Brosbøl Losseplads ved Tarm, tilhørende AFLD I/S.

Væsentligste ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets el-produktion udgør i år 474.035 kWh mod 182.367 kWh sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Årets resultat udgør 210.951 kr. mod 19.733 kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		383.233	-10.879
Administrationsomkostninger		-93.027	-64.050
Resultat af ordinær primær drift		290.206	-74.929
Øvrige finansielle omkostninger	1	-20.255	-15.338
Ordinært resultat før skat		269.951	-90.267
Skat af årets resultat	2	-59.000	110.000
Årets resultat		210.951	19.733
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		210.951	19.733
I alt		210.951	19.733

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.255.132	1.401.361
Materielle anlægsaktiver i alt		1.255.132	1.401.361
Anlægsaktiver i alt		1.255.132	1.401.361
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.301	35.637
Udskudte skatteaktiver		51.000	110.000
Andre tilgodehavender		25.194	88.128
Tilgodehavender i alt		129.495	233.765
Likvide beholdninger		282.972	132.471
Omsætningsaktiver i alt		412.467	366.236
AKTIVER I ALT		1.667.599	1.767.597

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		600.000	600.000
Overført resultat		-60.820	-271.771
Egenkapital i alt		539.180	328.229
Gæld til tilknyttede virksomheder		973.336	1.104.155
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	973.336	1.104.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.996	67.117
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		141.087	268.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.083	335.213
Gældsforpligtelser i alt		1.128.419	1.439.368
PASSIVER I ALT		1.667.599	1.767.597

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	600.000	-271.771	328.229
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	210.951	210.951
Egenkapital, ultimo	600.000	-60.820	539.180

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige renter	1.996	222
Renter, tilknyttet virksomhed	18.259	15.116
	20.255	15.338

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	59.000	-110.000
	59.000	-110.000

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld 1/1 2021 kr.	Gæld 31/12 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.233.006	1.104.155	130.819	568.812
	1.233.006	1.104.155	130.819	568.812

4. Oplysning om eventualforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Huslejeforpligtelser med uopsigelighedsperiode på:		
Inden for 1 år	36.000	36.000
	36.000	36.000

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 1
------------------------------	-----------